ISTITUTO TECNICO AGRARIO “D. ANZILOTTI”

Viale Ricciano n°®5 - PESCIA (PT)

www. agraniopescia.edu.it - ptta010004@stnzions it -

ACCREDIA S | - [RRNEE

Ex01

Circolare n. 17

I. T. AGRARIO ST AMZILOTTI -PESCIA
Prot. 0015480 del 14/09/2021
(Uscita)

el 0572 40400

PON&:

Pescia (PT), 14 Settembre 2021

Agli studenti e alle loro famiglie

Al personale docente, educativo e ATA
Al DSGA

Al Sito WEB

OGGETTO: PRIMO GIORNO DI SCUOLA MERCOLEDI’ 15 SETTEMBRE 2021 -

INDICAZIONI OPERATIVE

Allo scopo di tutelare la saluta pubblica contenendo il piu possibile il rischio di diffusione del
contagio da COVID-19, si forniscono le seguenti indicazioni operative per il primo giorno di

Scuola:

— 1 docenti in orario accoglieranno gli studenti di fronte all’ingresso dell’edificio nel quale ¢

collocata I’aula loro assegnata e alla quale li accompagneranno avendo cura di evitare
assembramenti, mantenendo 1’opportuno distanziamento e rispettando tutte le prescrizioni
vigenti in materia di contenimento e contrasto della diffusione del contagio da COVID-19.

1 docenti in servizio alla prima ora avranno cura di illustrare agli studenti le misure
organizzative, di prevenzione e di protezione in coerenza con le allegate “Indicazioni
strategiche ad interim per la prevenzione e il controllo delle infezioni da SARS-CoV-2 in
ambito scolastico (a.s. 2021-2022)”.

il personale e gli studenti dovranno indossare obbligatoriamente la mascherina chirurgica
durante la permanenza nelle strutture chiuse dell’Istituto ed evitare di assembrarsi
rispettando il distanziamento interpersonale minimo di 1 metro.

I’ingresso al cortile dell’istituto ¢ consentito soltanto ai veicoli del personale in servizio ed il

transito pedonale dovra avvenire a mezzo dell’apposito percorso all’uopo predisposto.

Di seguito si dettaglia I’associazione classe-aula, gli orari di ingresso/uscita, il numero identificativo
degli ingressi/uscite e il percorso assegnato a ciascuna classe.

CLASSE ENTRATA | EDIFICIO

AULA

INGRESSO USCITA

1A 8,10 PRINCIPALE
EX
CONVITTO

28

7 12,00

1B 8,10 PRINCIPALE
PIANO
PRIMO

12

8 12,00

1C 8,00 PRINCIPALE
PIANO
TERRA

4 11,50

1F 8,10 PRINCIPALE
PIANO

15

8 12,00






PRIMO

1G

8,00

LATERALE
PIANO
TERRA

17

10

11,50

1H

8,00

PRINCIPALE
PIANO
TERRA

11,50

CLASSE

ENTRATA

EDIFICIO

AULA

INGRESSO

ORARIO

2A

9,10

PRINCIPALE
PIANO
PRIMO

14

8

12,00

2B

9,00

PRINCIPALE

EX PALESTRA

11,50

2F

9,10

LATERALE
PIANO
PRIMO

LAB. SCIENZE

12,00

2G

9,00

LATERALE
PIANO
TERRA

SALA
CONFERENZA

12

11,50

CLASSE

ENTRATA

EDIFICIO

AULA

INGRESSO

USCITA

3A

9,10

LATERALE
PIANO
PRIMO

20

10

12,00

3C

9,00

LATERALE
PIANO
TERRA

16

11,50

3F

9,00

PRINCIPALE
PIANO
TERRA

EX-
ARCHIVIO

11,50

3G

9,10

PRINCIPALE
PIANO
PRIMO

13

12,00

3H

9,00

PRINCIPALE
PIANO
TERRA

11,50

CLASSE

ENTRATA

EDIFICIO

AULA

INGRESSO

USCITA

4A

9,10

LATERALE
PIANO
PRIMO

19

10

12,00

4B

9,00

PRINCIPALE

10

11,50

4C

9,10

PRINCIPALE
PIANO
PRIMO

LAB.
INFORM. 2

12,00

4F

9,10

PRINCIPALE

30

12,00




EX-
CONVITTO

4G

9,10

PRINCIPALE
EX-
CONVITTO

29

12,00

CLASSE

ENTRATA

EDIFICIO

AULA

INGRESSO

USCITA

5A

9,10

PRINCIPALE
EX-
CONVITTO

28

7

12,00

SF

9,00

PRINCIPALE
PIANO
TERRA

11,50

5G

9,00

PRINCIPALE
PIANO
TERRA

11,50

SH

9,10

PRINCIPALE
PIANO
PRIMO

LAB.
INFORM.1

12,00

Legenda:
e EDIFICIO PRINCIPALE - PERCORSO ROSSO

e EDIFICIO LATERALE (VILLETTA) = PERCORSO BLU

Si allega:

e “Indicazioni strategiche ad interim per la prevenzione e il controllo delle infezioni da

SARS-CoV-2 in ambito scolastico (a.s. 2021-2022)”;

¢ Regolamento anti COVID-19-08.21 Ing.Roda Stefano;
e Informativa GREEN-PASS..DL.122 Ing.Roda Stefano.

/gb

11 Dirigente Scolastico
Prof. Francesco Panico




