















Circolare n. 17

Pescia (PT), 14 Settembre 2021

I. T. AGRARIO ST ANZILOTTI -PESCIA Prot. 0015480 del 14/09/2021 (Uscita)

Agli studenti e alle loro famiglie Al personale docente, educativo e ATA Al DSGA Al Sito WEB

## OGGETTO: PRIMO GIORNO DI SCUOLA MERCOLEDI' 15 SETTEMBRE 2021 -INDICAZIONI OPERATIVE

Allo scopo di tutelare la saluta pubblica contenendo il più possibile il rischio di diffusione del contagio da COVID-19, si forniscono le seguenti indicazioni operative per il primo giorno di Scuola:

- i docenti in orario accoglieranno gli studenti di fronte all'ingresso dell'edificio nel quale è collocata l'aula loro assegnata e alla quale li accompagneranno avendo cura di evitare assembramenti, mantenendo l'opportuno distanziamento e rispettando tutte le prescrizioni vigenti in materia di contenimento e contrasto della diffusione del contagio da COVID-19.
- i docenti in servizio alla prima ora avranno cura di illustrare agli studenti le misure organizzative, di prevenzione e di protezione in coerenza con le allegate "Indicazioni strategiche ad interim per la prevenzione e il controllo delle infezioni da SARS-CoV-2 in ambito scolastico (a.s. 2021-2022)".
- il personale e gli studenti dovranno indossare obbligatoriamente la mascherina chirurgica durante la permanenza nelle strutture chiuse dell'Istituto ed evitare di assembrarsi rispettando il distanziamento interpersonale minimo di 1 metro.
- l'ingresso al cortile dell'istituto è consentito soltanto ai veicoli del personale in servizio ed il transito pedonale dovrà avvenire a mezzo dell'apposito percorso all'uopo predisposto.

Di seguito si dettaglia l'associazione classe-aula, gli orari di ingresso/uscita, il numero identificativo degli ingressi/uscite e il percorso assegnato a ciascuna classe.

CLASSE	ENTRATA	EDIFICIO	AULA	INGRESSO	USCITA
1A	8,10	PRINCIPALE EX CONVITTO	28	7	12,00
1B	8,10	PRINCIPALE PIANO PRIMO	12	8	12,00
1C	8,00	PRINCIPALE PIANO TERRA	9	4	11,50
1F	8,10	PRINCIPALE PIANO	15	8	12,00

		PRIMO			
1 <b>G</b>	8,00	LATERALE	17	10	11,50
		PIANO			
		TERRA			
1H	8,00	PRINCIPALE	4	4	11,50
		PIANO			
		TERRA			

ENTRATA	EDIFICIO	AULA	INGRESSO	ORARIO
9,10	PRINCIPALE	14	8	12,00
	PRIMO			
9,00	PRINCIPALE	EX PALESTRA	1	11,50
9,10	LATERALE PIANO PRIMO	LAB. SCIENZE	4	12,00
9,00	LATERALE PIANO TERRA	SALA CONFERENZA	12	11,50
-	9,10 9,00 9,10	9,10 PRINCIPALE PIANO PRIMO  9,00 PRINCIPALE  9,10 LATERALE PIANO PRIMO  9,00 LATERALE PIANO	9,10 PRINCIPALE 14 PIANO PRIMO  9,00 PRINCIPALE EX PALESTRA  9,10 LATERALE LAB. SCIENZE PIANO PRIMO  9,00 LATERALE SALA PIANO CONFERENZA	9,10 PRINCIPALE 14 8 PIANO PRIMO  9,00 PRINCIPALE EX PALESTRA 1  9,10 LATERALE LAB. SCIENZE 4 PIANO PRIMO  9,00 LATERALE SALA PIANO CONFERENZA  12

CLASSE	ENTRATA	EDIFICIO	AULA	INGRESSO	USCITA
3A	9,10	LATERALE	20	10	12,00
		PIANO			
		PRIMO			
3B	9,10	OLEIFICIO	23	14	12,00
3C	9,00	LATERALE	16	9	11,50
		PIANO			
		TERRA			
3F	9,00	PRINCIPALE	EX-	6	11,50
		PIANO	ARCHIVIO		
		TERRA			
<b>3G</b>	9,10	PRINCIPALE	13	8	12,00
		PIANO			
		PRIMO			
3Н	9,00	PRINCIPALE	8	4	11,50
		PIANO			
		TERRA			

CLASSE	ENTRATA	EDIFICIO	AULA	INGRESSO	USCITA
4A	9,10	LATERALE PIANO PRIMO	19	10	12,00
4B	9,00	PRINCIPALE	10	7	11,50
4C	9,10	PRINCIPALE PIANO PRIMO	LAB. INFORM. 2	8	12,00
4F	9,10	PRINCIPALE	30	7	12,00

		EX- CONVITTO			
4G	9,10	PRINCIPALE EX- CONVITTO	29	7	12,00

CLASSE	ENTRATA	EDIFICIO	AULA	INGRESSO	USCITA
5A	9,10	PRINCIPALE EX- CONVITTO	28	7	12,00
5B	9,10	OLEIFICIO	24	14	12,00
5C	9,10	OLEIFICIO	LAB. INFORM.	14	12,00
5F	9,00	PRINCIPALE PIANO TERRA	1	6	11,50
5G	9,00	PRINCIPALE PIANO TERRA	2	8	11,50
5H	9,10	PRINCIPALE PIANO PRIMO	LAB. INFORM.1	8	12,00

## Legenda:

- EDIFICIO PRINCIPALE → PERCORSO ROSSO
- EDIFICIO LATERALE (VILLETTA) → PERCORSO BLU
- OLEIFICIO → PERCORSO GIALLO

## Si allega:

- "Indicazioni strategiche ad interim per la prevenzione e il controllo delle infezioni da SARS-CoV-2 in ambito scolastico (a.s. 2021-2022)";
- Regolamento anti COVID-19-08.21\_Ing.Rodà Stefano;
- Informativa GREEN-PASS..DL.122 Ing.Rodà Stefano.

Il Dirigente Scolastico Prof. Francesco Panico